
ZARZĄDZENIE NR 76/2020 

Wójta Gminy Bielsk 

z dnia 01 grudnia 2020r. 
 

 

w sprawie wyznaczenia Administratora Systemu Informatycznego w Urzędzie Gminy 

w  Bielsku. 

 

 Na podstawie art. 31 oraz 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 ), w związku z art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o 

ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2020r. nr 101, poz. 926 z późn. zm.)  Wójt Gminy Bielsk 

zarządza co następuje: 

 

§ 1.  

 

Wyznacza się Pana Cezarego Kozłowskiego – Informatyka w Urzędzie Gminy w Bielsku na 

Administratora Systemu Informatycznego (ASI).  

 

§ 2.  

 

Obowiązki i zadania Administratora Systemu Informatycznego określa Polityka 

Bezpieczeństwa Informacji danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Bielsk. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. 

 

Traci moc Zarządzenie nr 11A/2012 Wójta Gminy Bielsk z dnia 6 lutego 2012 roku. 

 

§ 5. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Renata Szara  

insp. ds. organizacyjnych i kadrowych 

 


